



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 4^A

14 stycznia 1920 r.

CENA OBWIESZCZEŃ WYNOŚI:

№	RODZAJ OBWIESZCZENIA	Cena za jednokrotne ogłoszenie		UWAGI
		Mk.	f.	
1	wezwanie publiczne pozwanych nie wiadomych z miejsca zamieszkania	80	—	
2	pozwę edyktalne	75	—	
3	ogłoszenia o licytacjach	100	—	
4	ogłoszenia zbiorowe o licytacjach, ogłaszane przez Tow. Kredytowe	25	—	od każdej nieruchomości
5	zawiadomienie przez Tow. Kred. o licytacjach wierzycieli niewiadomych z miejsca zamieszkania	50	—	od każdej wzywanej osoby
6	postępowania spadkowe	25	—	od każdego postępowania
7	regulacje hipoteki	50	—	od każdej nieruchomości
8	o zaginionych	20	—	od każdego zaginionego
9	o mianowaniu kuratora	50	—	
10	ogłoszenia w sprawach upadłościowych	75	—	
11	wpisy do rejestru handlowego: A. firmy jednoosobowe, spółki firm. i komandytowe. B. spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością	25	—	} od każdego wpisu
12	ogłoszenia o zmianach, dotyczących wpisów do rejestru handlowego (B.)	200	—	
13	listy gończe	50	—	
14	odwołanie listów gończych	25	—	
15	o zapadłych wyrokach	15	—	
		75	—	

Należność za obwieszczenia należy nadsyłać jednocześnie z obwieszczeniami. Cena innych obwieszczeń, nie objętych powyższym spisem, będzie obliczana w stosunku 4 marek od wiersza (przy układzie tabelarycznym—8 mk.) i będzie pobierana z dołu.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Łomży, pod № 37 wciągnięto d. 14 października 1919 r. następującą firmę:

„Izrael Dunowicz i Symcha Mrozowicz“; właściciele firmy: Izrael Dunowicz i Symcha Mrozowicz. Przedmiot: skup szmat, starego żelaza i kości. Siedziba: Łomża, przedmieście Pocijowo 59. Data rozpoczęcia działalności przedsiębiorstwa: d. 1 stycznia 1919 r. Prokury nie udzielono. Stosunki prawne handlujących: Izrael Dunowicz na mocy intercyzy przedślubnej, zawartej u notariusza Zalewskiego w Szczuczynie w d. 17 września 1902 r. za № 1298 nie zawarł szczegółowego układu ze swą żoną Sorą z domu Szejnberg, ich stosunki będzie określał Kod. Cywilny. Sora Dunowicz wniosła swemu mężowi tytułem posagu 1.500 rb. Szymeon onże Symcha Mrozowicz na mocy intercyzy przedślubnej, sporządzonej u rejestra Pęskiego w Łomży w dniu 15 czerwca 1893 r. za № 1201 zawarł ze swą żoną Leją układ, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Leja Mrozowicz tytułem posagu wniosła swemu mężowi 900 rb. Stosunki prawne spółki. Spółkę strony zawarły na termin nieokreślony z tem nadmienieniem, że o ile który ze współników chciałby wystąpić ze spółki, to w takim razie on obowiązany będzie na miesiąc trzy z góry zawiadomić notaryalnie o tem drugiego współnika i po upływie tych trzech miesięcy, w ciągu siedmiu dni nastąpi likwidacja spółki i podział towarów i majątku spółki pomiędzy współnikami, koszt podziału i wywozu ze składów podzielonych towarów obciążać będzie obu współników do połowy do czasu zaś uskutecznienia tego podziału, żaden ze współników nie ma prawa na swą wyłączną rzecz zakupywać i sprzedawać tych towarów, któremi handlowała spółka, lecz obowiązany nabycia te uskutecznić na dobro spółki. Wspólnicy Dunowicz i Mrozowicz wnoszą gotowizną i towarami do spółki po dwadzieścia tysięcy marek każdy, czyli ogólną sumę marek czterdzieści tysięcy. Nabyte kości mieścić się będą w budynkach Mrozowicza, zaś szmaty stare, żelazo i inne towary, należące do spółki, będą się mieścić w budynkach i składach Dunowicza, o ile by zaś okazał się brak miejsca w budynkach Dunowicza na skład tych towarów, to Mrozowicz obowiązany dać pomieszczenie dla takich w swych budynkach, lecz Dunowicz jak i Mrozowicz nie będą pobierali żadnego wynagrodzenia za budynki, dane na skład towarów spółki. Zarząd spółki należy do obu współników. Każdy ze współników ma prawo podpisywać w imieniu spółki: rachunki, korespondencje, pokwitowania, odbierać dla spółki z poczt, telegrafu, stacji kolejowych, komór celnych i kantorów przewozowych wszelką korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną, pieniądze za przekazami, przesyłki i towary, jak również nabywać, zbywać i ekspedjować towary. Wszelkie zobowiązania, akty urzędowe i pełnomocnictwa w imieniu spółki łącznym podpisem obu współników zaopatrzone być winny. Żyro weksli w imieniu spółki nastąpić może, również jedynie za podpisami obu współników. Podział pracy między współnikami na tem ma polegać, iż zakup i sprzedaż towarów należeć będzie do obu współników samodzielnie, kasę spółki będzie prowadził Symcha Mrozowicz osobiście lub przez osobę przez niego ustanowioną, lecz osobistą odpowiedzialność za czynności tej osoby Mrozowicz przyjmuje na siebie.

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Radomiu wciągnięto następujące firmy:

pod numerem 151 „Restauracja—Moszek Igielman“ z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 3; właściciel Moszek Igielman, zamieszkały w Radomiu, ul. Lubelska 3.

pod numerem 152 „Abram Tenenbaum“, drobna sprzedaż papieru i materiałów piśmiennych, z siedzibą w Radomiu, ul. Szpitalna 4; właściciel Abram Tenenbaum w Radomiu, ul. Szpitalna 4.

pod numerem 153 „Magazyn mebli Stanisława Szwartz“, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 32; właściciel firmy Stanisław Szwartz, decyzją sądu okręgowego w Radomiu z d. 25 stycznia 1918 r. Ż 25/10, uznany za nieobecnego. Kuratorką nieobecnego właściciela, mianowaną została zona tegoż, Marja Szwartz w Radomiu, ul. Lubelska 32;

pod numerem 154 „A. Najhaus krawiec wojskowy“, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 23; właściciel Abram Najhaus w Radomiu, ul. Lubelska 30;

pod numerem 155 „Hygiena—Natan Silberstein“, sprzedaż towarów galanteryjnych, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 12; właściciel Natan Silberstein w Radomiu, ul. Długa 11;

pod numerem 156 „L. Rozenszejn, dawniej Josek Zwoliński“ sprzedaż towarów galanteryjnych, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 11; właściciel Lejbuś Rozenszejn w Radomiu, ul. Lubelska 25;

pod numerem 157 „Sprzedaż artykułów kolonialnych i smarów Moszek Szmedra“, z siedzibą w Radomiu, ul. Wałowa 3; właściciel Abram Moszek Szmedra w Radomiu, ul. Wałowa 3;

pod numerem 158 „Sklep spożywczy Franciszek Lis“, sprzedaż artykułów kolonialnych, z siedzibą w Radomiu, ul. Staro-Opatowska 21; właściciel Franciszek Lis w Radomiu, ul. Staro-Opatowska 21;

pod numerem 159 „Mleczarnia Zacharjasza Blejwasa“, z siedzibą w Radomiu, ul. Wysoka 38; właściciel Zacharjasz Blejwas w Radomiu, ul. Wysoka 38;

pod numerem 160 „Dorota Warszaur“, zakład jubilersko-zagarmistrzowski, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 27; właścicielka Dorota Warszaur w Radomiu, ul. Lubelska 25;

pod numerem 161 „Pocztówka M. Szenk“, sprzedaż pism i gazet, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 28; właścicielka Marja Szenk w Radomiu, Plac Jagielloński 1;

pod numerem 162 „Fajga Milrad“, drobna sprzedaż towarów spożywczych, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 21; właścicielka Fajga Milrad w Radomiu, ul. Lubelska 21;

pod numerem 163 „J. Rubinstein“, magazyn jubilerski, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 25; właściciel Judka Rubinstein w Radomiu, ul. Lubelska 23;

pod numerem 164 „Zofja Wecsyła“, wyroby tytoniowe, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 19; właścicielka Zofja Wecsyła w Radomiu, ul. Szeroka 17;

pod numerem 165 „J. Mittelstädt“, handel tytoniem i cukierkami własnego wyrobu, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 3; właściciel Jul-

jan Mittelstädt w Radomiu, ul. Warszawska 9. Intercyza przedślubna między właścicielem, a jego żoną Rozalją z Lilientalów, w 1913 r. ustala wyłączność majątku i wspólność dorobku;

pod numerem 166 „I. Czernikowski“, sprzedaż wódek i wina w zamkniętych naczyniach, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 76; właściciel Josek Mendel Czernikowski w Radomiu, ul. Lubelska 76;

pod numerem 167 „G. Strausman“, handel zegarkami metalowymi, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 11; właścicielka Gella Strausman w Radomiu, ul. Spacerowa 8;

pod numerem 168 „Władysław Adamski“, sprzedaż wędlin, z siedzibą w Radomiu, ul. Główna 5; właściciel Władysław Adamski w Radomiu, ul. Główna 5;

pod numerem 169 „Piekarnia Polska Jan Makowiecki“, sprzedaż pieczywa, z siedzibą w Radomiu, ul. Kielecka 5; właściciel Jan Makowiecki w Radomiu, ul. Kielecka 5;

pod numerem 170 „Mendel Gryncwajg“ sprzedaż mięsa z siedzibą w Radomiu, ul. Wałowa 17; właściciel Mendel Gryncwajg w Radomiu, ul. Rynek 7;

pod numerem 171 „Handel win, wódek P. Kapler“, z siedzibą w Radomiu, ul. Wałowa 7; właściciel Pinkus Kapler w Radomiu, ul. Wałowa 7;

pod numerem 172 „Sprzedaz skór Jankiel Grinbaum“, z siedzibą w Radomiu, ul. Długa 18; właściciel Jankiel Grinbaum w Radomiu, ul. Długa 18;

pod numerem 173 „Sprzedaż skóry Ela Konar“ z siedzibą w Radomiu, ul. Podwalna 7; właściciel Ela Konar w Radomiu, ul. Podwalna 7;

pod numerem 174 „Księgarnia Reginy Feigenbaum“, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 22; właścicielka Regina Feigenbaum, w Radomiu, ul. Koszarowa 2;

pod numerem 175 „Kupno i sprzedaż mebli H. Gotfryd“, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 7; właściciel Henocho Gotfryd w Radomiu, ul. Lubelska 22;

pod numerem 176 „Juljan Miecznikowski“, magazyn bławatny i skład futer, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 13; właściciel Julian Miecznikowski w Radomiu, ul. Józefa Piłsudskiego 11;

pod numerem 177 „Boruch Finkielsztejn“, sprzedaż obuwia, z siedzibą w Radomiu, ul. Rwańska 7; właściciel Boruch Finkielsztejn w Radomiu, ul. Rwańska 7;

pod numerem 178 „Hotel kupiecki — Abram Mentlik“, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 2; właściciel Abram Jakób Mentlik w Radomiu, ul. Lubelska 2;

pod numerem 179 „Ch. Grosfeld“, sprzedaż towarów kolonialnych, z siedzibą w Radomiu, ul. Wałowa 5; właściciel Chemja Grosfeld, w Radomiu, ul. Wałowa 5;

pod numerem 180 „Sprzedaż towarów łokciowych B. Landau“, sprzedaż towarów łokciowych i kosmetycznych, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 11; właściciel Benjamin Wolf Landau w Radomiu, ul. Lubelska 11;

pod numerem 181 „Stanisława Kowalska“, sprzedaż artykułów spożywczych, z siedzibą w Radomiu, ul. Kośna 27; właścicielka Stanisława Kowalska w Radomiu, ul. Kośna 27;

pod numerem 182 „Progres Mordka Blajwas“, sprzedaż przyborów do palenia i pocztówek, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 27; właściciel Aron Mordka Blajwas w Radomiu, ul. Lubelska 34. 10995

OBWIESZCZENIE.

Sąd okręgowy w Białymstoku, wydział rejestru handlowego, obwieszcza, że w d. 8 listopada 1919 r. do rejestru handlowego, działu A, w sądzie okręgowym w Białymstoku, zostały wciągnięte następujące firmy:

pod № 1. Przedsiębiorstwo handlowe pod firmą „Szawel Minowicki“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż żelaza i farb. Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w Bielsku, przy ul. Mickiewicza 60. Przedsiębiorstwo egzystuje od 28 lat; właścicielem przedsiębiorstwa jest Szawel Minowicki, zamieszkały w Bielsku, ul. Mickiewicza 60;

pod № 2. Przedsiębiorstwo handlowe pod firmą „M. M. Teniewicki sklep żelazny i farb“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż detaliczna żelaza i farb malarskich. Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w Siemiatyczach na Rynku 7. Przedsiębiorstwo egzystuje od lat 6; właścicielem przedsiębiorstwa jest Moszko Mordko Teniewicki, zamieszkały w Siemiatyczach, Rynek 7;

pod № 3. Przedsiębiorstwo handlowe pod firmą „Moszko Szkolnik, sklep kolonialno-galanteryjny i tabacznym“. — Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż towarów kolonialnych, galanteryjnych i wyrobów tytoniowych. — Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w Bielsku przy ul. Litewskiej 92. Przedsiębiorstwo egzystuje od lat 20; właścicielem przedsiębiorstwa jest Moszko Szkolnik, zamieszkały w Bielsku, ul. Litewska 92.

pod № 4. Przedsiębiorstwo handlowe pod firmą „Mordko Wasser sklep kolonialny i tabacznym“. — Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż towarów kolonialnych i wyrobów tabacznym. Siedziba znajduje się w Bielsku przy ul. Litewskiej 102. Przedsiębiorstwo rozpoczęło czynności od miesiąca stycznia 1915 r.; właścicielem przedsiębiorstwa jest Mordko Wasser, zamieszkały w Bielsku, ul. Litewska 102;

pod № 5. Przedsiębiorstwo handlowe pod firmą Abram Binenbaum sprzedaż tabacznym i kolonialnym towarów“. — Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż towarów kolonialnych i wyrobów tabacznym. — Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w Bielsku przy ul. Litewskiej 106. Przedsiębiorstwo egzystuje od 26 lat; właścicielem przedsiębiorstwa jest Abram Binenbaum, zamieszkały w Bielsku, ul. Litewska 106;

pod № 6. Przedsiębiorstwo handlowe pod firmą „Abram Brawerman, sklep kolonialny i tabacznym“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż towarów kolonialnych i tabacznym. — Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w Bielsku przy ul. Litewskiej 15. — Przedsiębiorstwo egzystuje od lat 15; właścicielem przedsiębiorstwa jest Abram Brawerman, zamieszkały w Bielsku, ul. Litewska 15;

pod № 7. Przedsiębiorstwo handlowe pod firmą „Apteka A. i L. Lichtenstejn i S-ka w Choroszczy“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż wyrobów aptecznych. — Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w Choroszczy na Rynku 1. Przedsiębiorstwo rozpoczęło czynności

d. 18 września 1919 r. Wspólnikami przedsiębiorstwa są: Abram Lichtensztejn, zamieszkały w Białymstoku, ul. Kolejowa 14 i Jakób Itka Lichtensztejnowie, zamieszkali w Choroszczu. Z nich do zarządzania i rozsądzania majątkiem spółki upoważniony jest Jakób Lichtensztejn. — Przedsiębiorstwo jest spółką firmową. 11060

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 78 firmę: „Moszko Rubinsztejn“ w Białej Podlaskiej, ul. Grabanowska 17. Handel artykułami spożywczymi i wyrobami tytoniowymi. Firma egzystuje od 1903 r.; właściciel Moszko Rubinsztejn w Białej, ul. Grabanowska 9. 10963

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 79 firmę: „Uszer Hoffer“ w Białej Podlaskiej, ul. Jatkowa 14. Handel artykułami spożywczymi i mydłem. Firma egzystuje od 1903 r.; właściciel Uszer Hoffer w Białej, ul. Jatkowa 3. 10964

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 80 firmę: „D. Zylbersporn“ w Białej Podlaskiej, ul. Grabanowska 25. Handel artykułami spożywczymi. Firma egzystuje od 1916 r.; właścicielka Doba Zylbersporn w Białej, ul. Prosta 25. 10965

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 81 firmę: „Ch. Rozenbaum“ w Białej Podlaskiej, ul. Janowska 1. Handel artykułami spożywczymi. Firma egzystuje od 1903 r.; właściciel Chil Rozenbaum w Białej, ul. Grabanowska 20. 10966

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 82 firmę: „G. Szlachter“ w Białej Podlaskiej, ul. Rynek 4. Handel wyrobami tytoniowymi. Firma egzystuje od 1914 r.; właściciel Gecel Szlachter w Białej, ul. Łazienna 4. 10967

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 83 firmę: „D. Kantor“ w Białej Podlaskiej, ul. Rynek 20. Handel towarami kolonialnymi. Firma egzystuje od 1914 r.; właściciel Ruwen Dawid Kantor w Białej, ul. Krzywa 12. 10968

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 65 firmę: „Cukiernia Podlaska—Stanisława Tomaszewska“ w Białej Podlaskiej, ul. Warszawska 4. Cukiernia. Firma egzystuje od lutego 1919 r.; właścicielka Stanisława Tomaszewska w Białej, ul. Warszawska 4. 10950

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 66 firmę: „Chana Lustigman“ w Białej Podlaskiej, ul. Grabanowska 1. Handel artykułami spożywczymi i towarami galanteryjnymi. Firma egzystuje od 1913 r.; właścicielka Chana Lustigman w Białej, ul. Prosta 4. 10951

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 67 firmę: „Huczko“ w Białej Podlaskiej, ul. Rynek 11. Handel wyrobami wędliniarskimi. Firma egzystuje od 1889 r.; właściciel Franciszek Huczko w Białej, ul. Nowa 13. 10952

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 68 firmę: „Sz. Dzieciół w Białej Podlaskiej, ul. Brzeska 1. Handel towarami łokciowymi. Firma egzystuje od 1905 r.; właściciel Szmul-Ajzyk Dzieciół w Białej, ul. Grabanowska 17. 10953

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 69 firmę: „B. Ajzenberg“ w Białej Podlaskiej, ul. Rynek 10. Handel żelazem. Firma egzystuje od 1902 r.; właściciel Boruch Ajzenberg w Białej, ul. Prosta 9. 10954

O B W I E S Z C Z E N I E .

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 70 firmę: „Ch. Zilberberg“ w Białej Podlaskiej, ul. Brzeska 2. Handel towarami galanteryjnymi i łokciowymi. Firma egzystuje od 1901 r.; właściciel Chaim Zilberberg w Białej, ul. Krzywa 19. 10955

O B W I E S Z C Z E N I E .

Zgodnie z art. 8 Rozpr. Minist. Spr. o rejestrze handlowym z d. 22-IV-1919 r., sąd okręgowy w Kielcach, podaje do publicznej wiadomości, że gazetą miejscową, przeznaczoną do ogłoszeń w sprawach rejestru handlowego, jest „Gazeta Kielecka“. 10857

O B W I E S Z C Z E N I E .

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Łomży pod № 57 wciągnięto d. 15 października 1919 następującą firmę: „Chana Gendlisz“; właścicielka firmy: Chana Gendlisz. Przedmiot: sklep łokciowy. Siedziba: Łomża, ul. Krótka 3. Data rozpoczęcia działalności przedsiębiorstwa: d. 8 lipca 1919 r. Prokury nie udzielono. Stosunki prawne handlującej: mąż Chany Gendlisz. Mejer upoważnił żonę swoją do prowadzenia handlu. 10853

O B W I E S Z C Z E N I E .

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Łomży pod № 41, d. 14 października 1919 r. wciągnięto następującą firmę: „Nechami Zylberstejn; właścicielka firmy: Nechami Zylberstein Przedmiot: sklep galanteryjny i obuwia. Siedziba: Łomża, ul. Długa 11. Data rozpoczęcia działalności przedsiębiorstwa: d. 1 lipca 1916 r. Prokury nie udzielono. Stosunki prawne handlującego: Nechami Zylbersztein jest wdową. 10837

O B W I E S Z C Z E N I E .

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku, przy firmie „Hotel Trzy Korony“ we Włocławku; właścicielka Janina Sporna, Nr. rejestru 582, w d. 4 listopada 1919 r. wciągnięto. Przedsiębiorstwo zostało zwinięte i wykreślone z rejestru handlowego. 10937

O B W I E S Z C Z E N I E .

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Radomiu, wpisano następujące firmy:

pod numerem 123 „Chrześcijański 1-y tani sklep - Janina Regentowa, dawniej A. Lubinski“, handel galanteryjny z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 28; właścicielka Janina Regentowa, w Radomiu, ul. Lubelska 23;

pod numerem 124 „Restauracja W. Ożdżyński“, z wyszynkiem różnych trunków z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 87; właściciel — Wilhelm Ożdżyński, w Radomiu, ul. Lubelska 87;

pod numerem 125 „Pod Kometą Michał Biller“, restauracja z detaliczną sprzedażą trunków, z siedzibą w Radomiu, ul. Skaryszewska 45; właściciel — Michał Biller, w Radomiu, ul. Skaryszewska 45;

pod numerem 126 „Wieżyczysław Pióro“, handel towarów manufakturowych, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 23; właściciel — Więżyczysław Pióro, w Radomiu, ul. Lubelska 59;

pod numerem 127 „Adam Borowski“, handel win, wódek i towarów kolonialnych, z siedzibą w Radomiu, plac 3 Maja 1; właściciel — Adam Borowski, w Radomiu, ul. Długa 23;

pod numerem 128 „J. Lewicka, obecnie H. Lewicka“, handel manufakturą, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 39; właścicielka — Henryka Lewicka, w Radomiu, ul. Lubelska 33;

pod numerem 129 „Wacław Trzaska“, handel wędlinami i wieprzowiną, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 29; właściciel — Wacław Trzaska, w Radomiu, ul. Lubelska 29;

pod numerem 130 „S. Herdin“, handel galanteryjny, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 34; właścicielka — Marja Miklass, w Radomiu, ul. Lubelska 34;

pod numerem 131 „Restauracja à la Hawełka - Józef Kiśliński“, z siedzibą w Radomiu, ul. Sporna 1; właściciel — Józef Kiśliński, w Radomiu, ul. Lubelska 21;

pod numerem 132 „Helena Kłodnicka“, handel towarami łocziowymi, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 58; właścicielka — Helena Kłodnicka, w Radomiu, ul. Lubelska 58;

pod numerem 133 „A. Łubiński, obecnie M. Łubińska“, handel galanteryjny, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 25; właścicielka — Marcela Łubińska, w Radomiu, ul. Lubelska 25;

pod numerem 134 „Anastazja Soczek“, handel towarami galanteryjnymi, optycznymi i zabawkami, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 28; właścicielka — Anastazja Soczek, w Radomiu, ul. Lubelska 28;

pod numerem 135 „A. Arnekker“, handel żelaza, amunicji, broni i przyborów myśliwskich, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 36; właściciel — Cezar Latterman, zamieszkały w Radomiu, ul. Kilińskiego 23;

pod numerem 136 „Wincenty Siczek“, sprzedaż wędlin i mięsa wieprzowego, z siedzibą w Radomiu, plac Jagiellonski 4; właściciel — Wincenty Siczek, zamieszkały w Radomiu, ul. Kilińskiego 8;

pod numerem 137 „Handel win, wódek i towarów kolonialnych, oraz restauracja R. Bogacki - dawniej L. Michalski“, przedsiębiorstwo handlowe, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 4; właściciel — Romuald Bogacki, w Radomiu, ul. Lubelska 4;

pod numerem 138 „Skład materiałów aptecznych J. Talasiewicz“, handel towarami aptekarskimi z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 7; właściciel — Jan Talasiewicz, w Radomiu, ul. Długa 12d;

pod numerem 139 „Skład materiałów aptecznych A. K. Zaleski“, handel towarami aptekarskimi, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 37; właściciel—Apolinary Korziuk-Zaleski, w Radomiu, ul. Kilińskiego 11;

pod numerem 140 „Kazimierz Zagner“, handel wędlinami, z siedzibą w Radomiu, ul. Wysoka 12; właściciel — Kazimierz Zagner, w Radomiu, ul. Wysoka 12;

pod numerem 141 „Perla Zajdenweber“, handel koszykami, z siedzibą w Radomiu, ul. Kozieniecka 2; właścicielka — Perla Zajdenweber, w Radomiu, ul. Kozieniecka 2;

pod numerem 142 „Bajla Korman“, handel obuwiem, skórami i cholewkami, z siedzibą w Radomiu, ul. Skaryszewska 24; właścicielka—Bajla Korman w Radomiu, ul. Skaryszewska 24;

pod numerem 143 „Rywka Goldberg“, drobny handel towarami łokciowymi, z siedzibą w Radomiu, ul. Wałowa 7; właścicielka — Rywka Goldberg, w Radomiu, ul. Wałowa 7;

pod numerem 144 „Chaja Szydłowska“, drobna sprzedaż towarów łokciowych, z siedzibą w Radomiu, ul. Warszawska 2; właścicielka—Chaja Szydłowska, w Radomiu, ul. Szeroka 17;

pod numerem 145 „Edward Suchański“, księgarnia i sprzedaż nut i papieru, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 27; właściciel Edward Suchański, w Radomiu, ul. Lubelska 27. Prokura udzielona żonie właściciela Stefanji Suchańskiej;

pod numerem 146 „Restauracja Ludwik Czerwiński“, ze sprzedażą wszelkich trunków, z siedzibą w Radomiu, ul. Rwańska 25; właściciel — Ludwik Czerwiński, w Radomiu, ul. Rwańska 25;

pod numerem 147 „Restauracja—Józef Kowalski“, restauracja ze sprzedażą wszelkich trunków, z siedzibą w Radomiu, ul. Skaryszewska 71; właściciel — Józef Kowalski, w Radomiu, ul. Wysoka 69;

pod numerem 148 „Sz. Zajdenberg“, drobna sprzedaż towarów kolonialnych, z siedzibą w Radomiu, ul. Wałowa 7; właściciel — Szmul Zajdenberg, w Radomiu, ul. Wałowa 7;

pod numerem 149 „Stefan Gembarski“, sprzedaż mięsa wieprzowego i wędlin, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 78; właściciel — Stefan Gembarski, w Radomiu, ul. Kozieniecka 24;

pod numerem 150 „Dawid Zelcer“, handel owocami i wodą sodową, z siedzibą w Radomiu, ul. Lubelska 2; właściciel — Izrael-Dawid Zelcer, w Radomiu, ul. Lubelska 12.

10830

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Lublinie, wciągnięte zostały następujące firmy:

d. 7 października 1919 r.

79) „Władysław Sawa“, apteka, siedziba w Urzędowie, pow. Janowskiego; właściciel — Władysław Sawa.

79) „Karol Leszczyński“, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Anopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Karol Leszczyński.

80) „Chaskiel Szenkier“, handel towarami galanteryjnymi i obuwiem, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Chaskiel Szenkier.

80) „Wojciech Mazurek“, handel towarami mięszanymi i dystrybucja, siedziba w Popowie,, pow. Janowskiego; właściciel — Wojciech Mazurek.

80) „Sura Goldner“, handel towarami kolonialnymi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właścicielka — Sura Goldner.

80) „Stanisław Zgardziński“, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Stanisław Zgardziński.

81) „Rafał Burak“, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Rafał Burak.

81) „Adela Brafman“, handel towarami mięszanymi i galanterją, sprzedaż nafty i cukru, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właścicielka—Adela Brafman.

81) „Teofil Borowski“, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel—Teofil Borowski.

81) „Szyja Szpiegelsztejn“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Szyja Szpiegelsztejn.

82) „Józef Wanarski“, kawiarnia i mleczarnia, siedziba w Chełmie, ul. Lubelska 57; właściciel — Józef Wanarski.

82) „Mordko Józef Bronfeld“, księgarnia i drukarnia, siedziba w Chełmie, ul. Lubelska 17; właściciel — Mordko Józef Bronfeld.

82) „Szajndla Szczupak“, handel towarami spożywczeimi, siedziba w Rejowcu, pow. Chełmskiego; właścicielka—Szajndla Szczupak.

82) „Ruchla Kachandel“, piekarnia, siedziba w Rejowcu, pow. Chełmskiego; właścicielka — Ruchla Kachandel.

83) „Sura Gitla Blusztejn“, piekarnia i sprzedaż pieczywa, siedziba w Rejowcu, pow. Chełmskiego; właścicielka — Sura Gitla Blusztejn.

83) „Andrzej Typczyński“, wyrób i sprzedaż wędlin, siedziba w Wojsławicach, pow. Chełmskiego; właściciel Andrzej Typczyński.

83) „Antoni Surma“, rzeźnictwo i sprzedaż wędlin, oraz nafty, cukru i soli, siedziba w Piaskach, pow. Chełmskiego; właściciel—Antoni Surma.

83) „Toba Sztejn“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Wojsławicach, pow. Chełmskiego; właścicielka—Toba Sztejn.

84) „Zuś Sztejn“, herbaciarnia, siedziba w Wojsławicach, pow. Chełmskiego; właściciel—Zuś Sztejn.

84) „Chaim Warman“, wyszynk wina i piwa, siedziba w Wojsławicach, pow. Chełmskiego; właściciel—Chaim Warman.

d. 9 października 1919 r.

84) „Berek Bergier“, wyszynk piwa, wina, i wódek, siedziba w Wojsławicach, pow. Chełmskiego; właściciel—Berek Bergier.

84) „Berek Bergier“, handel skórami, siedziba w Wojsławicach, pow. Chełmskiego; właściciel—Berek Bergier.

85) „Azriel Szoel Erlich“, handel skórami, siedziba w Wojsławicach, pow. Chełmskiego; właściciel — Azriel Szoel Erlich.

85) „Szmul Zygielbaum“, piekarnia, siedziba w Rejowcu, pow. Chełmskiego; właściciel—Szmul Zygielbaum.

85) „Szajndla Brandt“, dystrybucja i handel towarami spożywczymi, siedziba w Gielczwi, pow. Krasnostawskiego; właścicielka — Szajndla Brandt.

85) „Łaja Goldfarb“, handel towarami kolonialnymi i żelazem, siedziba w Wysokiem, pow. Krasnostawskiego; właścicielka — Łaja Goldfarb.

86) „Abram Ajzner“, handel towarami bławatnemi, siedziba w Woli Sobieskiej, pow. Krasnostawskiego; właściciel—Abram Ajzner.

86) „Dawid Zylberman“, handel skórami, siedziba w Kraśniczynie, pow. Krasnostawskiego; właściciel—Dawid Zylberman.

86) „Falek Grynberg“, sprzedaż towarów drobiazgowych i wody sodowej, siedziba w Izbicy, pow. Krasnostawskiego; właściciel — Falek Grynberg.

86) „Chaskiel Twardogóra“, handel deskami, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel—Chaskiel Twardogóra.

87) „Szyja Hochenbaum“, rzeźnictwo i sprzedaż mięsa wołowego, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Szyja Hochenberg.

87) „Szloma Sobol“, sprzedaż spirytualji w naczyniach zamkniętych, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel—Szloma Sobol.

87) „Jankiel Brafman“, rzeźnictwo i sprzedaż mięsa, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel—Jankiel Brafman.

87) „Motek Herszsohn“, rzeźnictwo i sprzedaż mięsa, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel—Motek Herszsohn.

88) „Stefan Kielczyński“, sprzedaż cukru i nafty, siedziba w Zaklikowie, pow. Janowskiego; właściciel — Stefan Kielczyński.

88) „Zyskind Sukiennik“, handel gotowemi skórami, siedziba w Zaklikowie, pow. Janowskiego; właściciel — Zyskind Sukiennik.

88) „Sura Frydman“, kram towarów drobiazgowych, siedziba w Zaklikowie, pow. Janowskiego; właścicielka — Sura Frydman.

88) „Nusyn Rozenkranc“, handel skórą i przyborami szewckimi, siedziba w Zaklikowie, pow. Janowskiego; właściciel — Nusyn Rozenkranc.

89) „Sura Gutholc“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właścicielka — Sura Gutholc.

89) „Abuś Baumsztejn“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właściciel — Abuś Baumsztejn.

89) „Josek Bojmel“, rzeźnictwo i sprzedaż mięsa, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właściciel — Josek Bojmel.

89) „Gołda Rajcher“, handel towarami mięszanemi, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właścicielka — Gołda Rajcher.

90) „Szloma Kusten“, handel towarami mięszanemi, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właściciel — Szloma Kusten.

90) „Nusym Erlichman“, rzeźnictwo, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właściciel — Nusym Erlichman.

90) „Icek Zajdenfeld“, rzeźnictwo, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właściciel — Icek Zajdenfeld.

90) „Lejba Pelc“, olejarnia, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właściciel — Lejba Pelc.

- 91) „Zygmunt Borowicz“, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właściciel — Zygmunt Borowicz.
- 91) „Jan Matysek“, sprzedaż nafty i cukru, siedziba w Godziszowie, pow. Janowskiego; właściciel Jan Matysek.
- 91) „Necha Goldman“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Chrzanowie, pow. Janowskiego; właścicielka — Necha Goldman.
- 91) „Jan Ciołek“, handel towarami mięszanemi i dystrybucja, siedziba w Wólce, pow. Janowskiego; właściciel — Jan Ciołek.
- 92) „Jakób Golas“, sprzedaż towarów mięszanych oraz cukru i nafty, siedziba w Kłodnicy, pow. Janowskiego; właściciel — Jakób Golas.
- 92) „Chaja Sura Waks“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właścicielka — Chaja Sura Waksman.
- 92) „Wincenty Orzeł“, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Wincenty Orzeł.

d. 14 października 1919 r.

- 92) „Tymoteusz Słabek“, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Tymoteusz Słabek.
- 93) „Aleksander Kwieciński“, handel trzodą chlewną, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Aleksander Kwieciński.
- 93) „Bronisław Kwieciński“, handel trzodą chlewną, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Bronisław Kwieciński.
- 93) „Szymon Pawłowski“, handel towarami mięszanemi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Szymon Pawłowski.
- 93) „Stanisław Pietrusiński“, handel towarami mięszanemi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Stanisław Pietrusiński.
- 94) „Szymon Mekler“, handel towarami łokciowemi i mięszanemi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Szymon Mekler.
- 94) „Łaja Goldreich“, harbaciarnia, siedziba w Rachowie, pow. Janowskiego; właścicielka — Łaja Goldreich.
- 94) „Tojwe Fiszman“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Tojwe Fiszman.
- 94) „Etlá Goldman“, handel towarami łokciowemi i mięszanemi, siedziba w Rachowie, pow. Janowskiego; właścicielka — Etlá Goldman.
- 95) „Ruchlá Basia Lehcier“, kram towarów mięszanych, siedziba w Rachowie, pow. Janowskiego; właścicielka — Ruchlá Basia Lehcier;
- 95) „Władysław Kowalski“, handel towarami kolonialnemi i spożywczeni, siedziba w Wyzniance, pow. Janowskiego; właściciel — Władysław Kowalski.
- 95) „Wincenty Kramek“, sprzedaż cukru i nafty, siedziba w Stefanówce, pow. Janowskiego; właściciel — Wincenty Kramek.
- 95) „Wincenty Pawłowski“, dom zajezdny, restauracja, wyszynk piwa, wina i miodu, harbaciarnia, kawiarnia, rzeźnictwo i masarstwo, siedziba w Modliborzycach, pow. Janowskiego; właściciel — Wincenty Pawłowski.

96) „Antoni Resztak“, handel towarami spożywczymi, sprzedaż cukru i nafty, siedziba w Leszczynie, pow. Janowskiego; właściciel — Antoni Resztak.

96) „Adam Szczur“, handel towarami spożywczymi i dystrybucja, siedziba w Stasinie, pow. Janowskiego; właściciel — Adam Szczur.

96) „Josek Nuta Zylberg“, handel towarami spożywczymi i skórzanymi, siedziba w Annopolu, pow. Janowskiego; właściciel — Josek Nuta Zylberg.

96) „Sura Rozbruch“, handel towarami kolonialnymi i dystrybucja, siedziba w Kurpiówce, pow. Janowskiego; właścicielka — Sura Rozbruch.

97) „Chaim Lejba Zeligier“, handel towarami kolonialnymi i sprzedaż cukru, siedziba w Struży, pow. Janowskiego; właściciel — Chaim Lejba Zeligier.

97) „Marja Kiełpsz“, dystrybucja, siedziba w Janowie; właścicielka — Marja Kiełpsz.

97) „Teodor Przybylski“, handel towarami kolonialnymi, sprzedaż cukru i nafty, siedziba w Zdziechowicach, pow. Janowskiego; właściciel — Teodor Przybylski.

97) „Rywka Chana Ingber“, handel towarami kolonialnymi, sprzedaż cukru i nafty, siedziba w Zaklikowie, pow. Janowskiego; właścicielka — Rywka Chana Ingber.

98) „Dawid Jakóbowicz“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Zaklikowie, pow. Janowskiego; właściciel — Dawid Jakóbowicz.

98) „Berek Szwerdszarf“, restauracja I rzędu z wyszynkiem piwa, wina i wyrobów wódczanych, siedziba w Zaklikowie, pow. Janowskiego; właściciel — Berek Szwerdszarf.

98) „Elka Perlman“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Zakrzówku, pow. Janowskiego; właścicielka — Elka Perlman.

98) „Josek Erenberg“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Josek Erenberg.

99) „Bronisława Małecka“, handel galanterją, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właścicielka — Bronisława Małecka.

99) „Wolf Grünapfel“, handel towarami łokciowymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Wolf Grünapfel.

99) „Jakób Izrael Wajsbrod“, handel towarami galanteryjnymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Jakób Izrael Wajsbrod.

99) „Mordko Ajzen“, handel żelazem, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Mordko Ajzen.

100) „Icek Moszik Grynapel“, sprzedaż lamp i naczyń kuchennych, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Icek Moszik Grynapel.

100) „Fajwel Gutholc“, restauracja III rzędu z wyszynkiem piwa, wina i miodu, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Fajwel Gutholc.

100) „Majer Hymelblu“, handel towarami łokciowymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Majer Hymelblu.

100) „Mordko Lejzor Putter“, herbaciarnia, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Mordko Lejzor Putter.

101) „Icek Mendel Weinberg“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Icek Mendel Weinberg.

101) „Szol Freitag“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Szol Freitag.

101) „Icek Lejb Freidenreich“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Icek Lejb Freidenreich.

101) „Abram Moszek Cieśla“, sprzedaż nafty, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Abram Moszek Cieśla.

102) „Ela Krumholtz“, restauracja i wyszynk piwa, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Ela Krumholtz.

102) „Hersz Cytrynbaum“, handel towarami łokciowemi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Hersz Cytrynbaum.

102) „Boruch Weisbrodt“, handel galanterją, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Boruch Weisbrodt.

102) „Lejba Erlichsohn“, piekarnia i sprzedaż pieczywa, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Lejba Erlichsohn.

103) „Lejzor Wolf Herszhorn“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Lejzor Wolf Herszhorn.

103) „Rajzla Gerenreich“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właścicielka — Rajzla Gerenreich.

103) „Lejba Rozenfarb“, handel żelazem, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Lejba Rozenfarb.

103) „Rajzla Sobol“, handel towarami spożywczymi, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właścicielka — Rajzla Sobol.

104) „Lejba Ejnisman“, olejarnia, siedziba w Kraśniku, pow. Janowskiego; właściciel — Lejba Ejnisman.

10904

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 71 firmę: „Karol Bonikowski“ w Białej Podlaskiej, ul. Prosta 2. Łażnia. Firma egzystuje od grudnia 1918 r.; właściciel Karol Bonikowski w Białej, ul. Prosta 2.

10956

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 72 firmę: „D. Warm“ w Białej Podlaskiej, ul. Rynek 18. Handel towarami galanteryjnymi i manufakturowemi. Firma egzystuje od 1909 r.; właściciel Dawid Warm w Białej, ul. Reformacka 2.

10957

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 73 firmę: „Basia

Mała" w Białej Podlaskiej, ul. Grabanowska 5. Handel artykułami spożywczymi. Firma egzystuje od 1915 r.; właścicielka Basia Mała w Białej, ul. Grabanowska 5. 10958

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 74 firmę: „C. Bachrach" w Białej Podlaskiej, ul. Grabanowska 6. Handel artykułami spożywczymi. Firma egzystuje od 1915 r.; właścicielka Cywja Bachrach w Białej, ul. Grabanowska 6. 10959

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 75 firmę: „Szyja Rubinsztejn" w Białej Podlaskiej, ul. Prosta 26. Handel artykułami spożywczymi. Firma egzystuje od 1911 r.; właściciel Szyja Rubinsztejn w Białej, ul. Wązka 7. 10960

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 76 firmę: „Dawid Tenenbaum" w Białej Podlaskiej, ul. Brzeska 16. Piekarnia i handel chlebem. Firma egzystuje od 1910 r.; właściciel Dawid Tenenbaum w Białej, ul. Brzeska 16. 10961

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto w d. 10 listopada 1919 r. pod № 77 firmę: „M. Sliwka" w Białej Podlaskiej, ul. Rynek 17. Handel towarami manufakturowymi i galanteryjnymi. Firma egzystuje od 1916 r., właściciel Moszko Sliwka w Białej, ul. Rynek 2. 10962

OBWIESZCZENIE.

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego w Łomży pod № 31 wciągnięto d. 10 października 1919 r. następującą firmę: „Władysław Bronowicz". Właściciel firmy: Władysław Bronowicz. Przedmiot: sklep z żelazem. Siedziba: Łomża, ul. Długa 11. Data rozpoczęcia działalności przedsiębiorstwa: d. 10 lipca 1919 r. Prokury nie udzielono. Stosunki prawne handlującego: Władysław Bronowicz intercyzy przedślubnej ze swą żoną Henryką nie zawierał. 10445